Ir–IIv leer.
1r–265r Evangelia. >Capitulum primum<. Liber generacionis Ihesu Christi fi lii David, fi lii Abraham. Abraham 
autem genuit Ysaac … 2v >Capitulum 2m ad Matheum<. Cum ergo natus esset Ihesus … 71r usque ad 
consummacionem seculi etc. >Et sic est fi nis secundum Matheum<. Daneben in Rot: Deo gracias Marie och das. 
Amen. 71v >Incipit prefacio secundum Marcum<. Marcus ewangelista dei electus et Petri in baptismate fi lius … 
Donatien de Bruyne, Préfaces de la Bible Latine, Namur 1920, S. 171f. RB 607. 74r Inicium sancti ewangelii 
Ihesu Christi fi lii dei. Sicud scriptum est in Ysaia propheta … 121r Lucas Syrus nacione et Anthyocensis, arte 
medicus … de Bruyne, Préfaces, S. 172. RB 620. 122r Prevacio secunda. Quoniam quidem multi conati sunt 
ordinare narracionem … 200v Sic est Iohannes ewangelista unus ex discipulis dei … de Bruyne, Préfaces, S. 173. 
RB 624. 201v >Capitulum primum secundum Iohannem<. In principio erat verbum … – … 265r non ipsum 
mundum arbitror capere eos qui scribendi sunt libros etc. Anschliessend Schreibernotiz: Conpletus est iste liber 
per me Iohannem Remishuob de Veltkilch sabato ante festum Th ome apostoli anno domini 1451 etc. Fünf Blätter 
vielleicht für Illustrationen freigelassen: Bl. 62 (Ölberg), 73 (Beginn Markus), 115 (Pilatus), 120 (Beginn 
Lukas), 202 (Beginn Johannes).
265v–266v leer.
267ra–270va Versus de canonibus evangeliorum. >Matheus<. A generat, B magos vocat, Egyptum petit, exit … 
267vb >Marcus<. A Christum baptisans predicat ante Iohannes … 268rb >Lucas<. A Zacharie Gabriel venit, inde 
Marie … 269rb >Iohannes<. A de puero testis baptisa probatur … – … Christus sepelitur valde mane. Walther, 
Carmina, Nr. 37. Interlinear die Parallelstellen der verschiedenen Evangelien von der Hand des Schreibers.
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144 270va–272vb NICOLAUS DE DINKELSPUHEL, Casus missae. >Hec sunt collecta per venerabilem 
doctorem Nicolaum de Dinckelspuel alme universitatis studii Winensis<. Hinc signantur quedam dubia circa 
defectus sacramenti altaris contigencia et preceptis domini aut ecclesie constitutis obuiancia. >Primum dubium<. 
Si contingit quod sacerdos ante consecracionem vel post moritur … – … 272va >Decimum dubium<. In (sic) 
quotidie sit celebrandum … 272vb inter omnia opera missa tenet primatum meritorium. Hec Gregorius. Madre, 
Dinkelsbühl, S. 267f. (Hs. nicht verzeichnet). Anschliessend Datierung: Et sic est fi nis huius operis 1451.
272vb Schenkungsvermerk. Ego Burcardus de Lütishoff en, canonicus necnon custos huius ecclesie, legavi hunc 
librum predicte ecclesie pro remedio omnium fi delium defunctorum atque omnium meorum superstitum sub anno 
incarnacionis domini Mo cccco lx7o Michaelis May.